АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВО

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.04.2019                                                                                                     № 37-па
д.Некрасово

О внесении изменений в Административный

регламент по осуществлению муниципального

контроля за соблюдением Правил в сфере

благоустройства на территории сельского

поселения Некрасово Рамешковского района

Тверской области, утвержденный постановлением

администрации сельского поселения Некрасово

от 28.02.2019 № 20-па

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» Административного регламента по осуществлению муниципального контроля за соблюдением Правил в сфере благоустройства на территории сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области, утвержденного постановлением администрации сельского поселения Некрасово от 28.02.2019 № 20-па, администрация сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области постановляет:

1. Протест прокурора Рамешковского района Тверской области удовлетворить.

2. Внести в Административный регламент по осуществлению муниципального контроля за соблюдением Правил в сфере благоустройства на территории сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области, утвержденного постановлением администрации сельского поселения Некрасово от 28.02.2019 № 20-па (далее – Административный регламент) следующие изменения:

2.1. Абз.3 пункта 2.3.7 раздела 11 Административного регламента исключить.
2.2. Подпункт «в» подпункта 2 пункта 2 части 4 раздела 111 Административного регламента исключить.

3. Разместить настоящее постановление для обнародования на информационном стенде для обнародования нормативных правовых актов в администрации сельского поселения Некрасово и на официальном сайте администрации Рамешковского района Тверской области в разделе сельское поселение Некрасово в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Некрасово                              Н.Б.Малышева